MOIC84800N - ASB3CAS8 - CIRCOLARI - 0000068 - 24/10/2024 - UNICO - U

AV
) ’_ j Q ot mumo"ﬁuma\ FUTURA PER L’ITALIAlEAIgglI‘\,JI?AlI:ﬁ

freed of KRG A ldbeins R DS

poo
Fenda eurcpac di suiluppe regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MODENA 10
Sede Legale: Strada Albareto, 93 41122 Modena Tel. 059/252022
Sede Amministrativa: Largo Alberto Mario Pucci 45/a 41122 Modena

Tel. 059/313165 Fax 059/317035 )
e-mail: M0ic84800n@istruzione.it pec:moic84800n@pec.istruzione.it /l/,':,dena

Codice Fiscale 94185960369

\C 10

- Ai Genitori
- Ai Docenti
- Al Sito di Istituto

Il Dirigente Scolastico

Vista I'indizione dell’Assemblea Sindacale rivolta a tutto il personale Docente e ATA a tempo determinato e
indeterminato per il giorno:

LUNEDI 28 OTTOBRE 2024

Verificate le dichiarazioni del personale relative alle adesioni all’assemblea suddetta

DECRETA

che per consentire ai docenti di partecipare all’assemblea sindacale nella giornata del 28 OTTOBRE 2024
I’organizzazione del servizio scolastico viene cosi articolata:

Plesso Adeguamento orario

Secondaria I° grado “Guglielmo Marconi”

Classe 2B Entra alle ore 9.00

Secondaria I° grado “Guglielmo Marconi”

Classe 3~C Entra alle ore 10.00

Scuola Primaria “Anna Frank - Marconi”

Classe 4"A Entra alle ore 10.30

Scuola Primaria “Anna Frank - Marconi”

Classe 5A Entra alle ore 10.30

Per le altre classi/sezioni le lezioni si svolgeranno regolarmente.
Il Dirigente Scolastico
Prof. Fausto Bianchi
Documento firmato digitalmente


mailto:moic84800n@istruzione.it
mailto:moic84800n@pec.istruzione.it

